
KF-protokoll nr 5  2015-04-20  Bilaga 2 

 

Bilaga 2 till kommunfullmäktiges protokoll 2015-04-20  § 5                                                                                                                                                                                     

                                
 

 

 

Svar på interpellation (2015:13) av 

Cecilia Brinck (M) om åtgärder för att 

säkra tryggheten i skolan 

 

Svar på interpellation (2015:13) av Cecilia Brinck 
(M) om åtgärder för att säkra tryggheten i skolan 

Stockholms stads skolor hanterar ordningsproblem utifrån de rutiner 

som finns beskrivna i stödmaterialet Hot och våld i skolan samt 

Riktlinjer för trygghet och studiero. Riktlinjerna revideras just nu 

inom utbildningsförvaltningen.  

  

Ansvaret för att säkra trygghet och studiero i skolan och hantera 

ordningsproblem är uppdelat på flera olika nivåer. Rektor ansvarar 

bland annat för att det årligen upprättas en likabehandlingsplan och 

en plan för arbetet mot kränkande behandling inom verksamheten. 

Vidare ansvarar rektor för att det finns framtagna ordningsregler 

och beslutar om avstängning av elev i grundskolan. 

Utbildningsförvaltningen följer upp rektors ansvar och tar fram 

stödmaterial och riktlinjer. Utbildningsförvaltningen tar också i 

samråd med berörd rektor fram beslutsunderlag till nämnden vid 

flytt av grundskoleelev och avstängning av gymnasieelev.  

Utbildningsnämnden har huvudansvar för att ett systematiskt arbete 

bedrivs i dessa frågor och beslutar om flytt av elev i grundskolan 

och avstängning av elev i gymnasiet.   

  

För att långsiktigt säkerställa att elever känner trygghet och studiero 

behövs bland annat rutiner för att förebygga och hantera 

ordningsproblem, stöd till rektorer i deras arbete samt tillräckliga 

resurser för att skolorna ska kunna arbeta förebyggande. Vidare 

måste politiken bland annat se till att skollokalerna är 

ändamålsenliga och att rektor och lärare har tid att ägna sig åt det 

pedagogiska ledarskapet på skolan och i klassrummet.  

 

Stockholm den 25 mars 2015 

 

Olle Burell 

 


